
FORMULARJO 12.2 L«y 20^98 Titulo i 

CERTIFICADO DE REGULARIZACIÓN 
(Permiso y Recepción definitiva) 

VIVIENDA CUYOS RECINTOS HABITABLES INCLUIDOS BAÑO Y COCINA 
NO EXCEDAN DE 90 M2, DE HASTA 1000 UF 

ACOGIDA AL TITULO I DELA LEY N** 20.898. 
SOLICÍTUDES AFECTAS A PAGO DE DERECHOS MUNICIPALES 

(VIGENCIA PRORROGADA POR ARTÍCULO ÚNICO DF. LA LEY 21.141, D.O. 31.01.2019^) 
DIRECCION DE OBRAS MUNICIPALES DE : 

RIO BUENO 

REGIÓN ;DE LOS RIOS • 
• URBANO 0 RURAL 

VISTOS: 

N- DE CERIF ICADO 

313 

Fecha de Aprobación 

26.11.2019 

ROLS. I J 

420 - 63 

A) Las atribuciones emanadas del Art. 2° de la Ley N" 20.898 

B) La soücitud de Regulanzación (Pemniso y Recepción definitiva) de vivienda existente, suscrita por el propietario y el 

arquitecto o profesional competente con-espondiente al expediente N° J^.l^ de fecha ^4^2^^"^^ 
C) Los antecedentes exigidos en el titulo I artículo 2' de la Ley N° 20.898. 

D) Él giro de ingreso municipal N' ?H?Z.? 2C*^^-f^ de pago de derechos municipates . 

RESUELVO: 

1.- Otorgar Certificado de Regutarización que en»-ega simultáneamente el Permiso y la Recepdón definitiva de la vivienda 

existente con una superficie de 8-64 ubicada en MIRAFLORES 

VILLA COLONIA 174 Lote N° _y^^ manzana X>«XXX)0<X 

CAYURRUCA 
sector RURAL confomiidad a plano y antecedentes localidad o loteo 

(URBANO o RURAL) 

timbrados por esta D.O.M., que forman parte del presente certificado de regulanzación 

2.- Individualización del Interesado: 

NOTA: según letra C) arlfcub 2° dvtateyhr'2a.B9B segün anfculo 17^ de la LC 

í?í.[̂ .̂ ...Mñfî .l̂ .̂R.50kLÊ ^ 
NOM£ RE y FIRMA 

NOMBRE 0 RAZÓN SOCIAL del PROPIETARIO R.U,T. 

MARIA ELENA VERGARA NAHUELHUEr^^ X 8.912.931-1 
REPRESENTANTE LEGAL del PROPIETARIO R,U,T. 

/ 

3." Individualización del Arquitecto o Profesional competente iver nota) 

NOMBRE 0 RA2ÓN SOCIAL DE LA EMPRESA ( cuando corresponda) \ R.U.T. 

L MUNICIPALíDAOJiE RIO BUENO 69.201.000-0 
NOMBRE DEL PROFESIONAL COMPETENTE , 'N^ N PROFESIÓN R.U.T. 

TAÑIA COVARRUBiAS CARMONA \ \O 17.764.523-0 


